BP 1178 f 005r 07 do 21-11-1387.

Ghibo die Hoessche zvw Henricus van Beke verkocht aan Ghibo die Hoessche zvw Johannes die Hoessche (1)  $\frac{1}{4}$  deel in een tuin, gnd Korstansen Hof, in Lithoijen, tussen een gemene weg enerzijds en Henricus Reijmbouts soen van Tefelen anderzijds, (2)  $\frac{1}{4}$  deel in  $3\frac{1}{2}$  roede land, in Lithoijen, naast de dijk aldaar, tussen wijlen hr Arnoldus Rover ridder enerzijds en Willelmus van Goerle anderzijds, strekkend vanaf de plaats gnd Zidewinden tot in de Maas, belast met zegedijken en sloten. De brief overhandigen aan hem of aan Goeswinus Snellen.

Solvit.

Ghibo die Hoessche filius quondam Henrici de Beke quartam partem ad se spectantem in quodam orto dicto Corstansen Hof sito in parochia de Littoijen inter (dg: inter h) communem plateam ex uno et inter hereditatem Henrici Reijmbouts soen de Tefelen ex alio atque quartam partem ad se spectantem in <sup>2</sup>III tribus et dimidia virgatis terre sitis in dicta parochia iuxta aggerem ibidem inter hereditatem domini quondam Arnoldi Rover militis ex uno et inter hereditatem Willelmi de (dg: Goerle) Goerle ex alio tendentibus a (dg: dicto dci) loco dicto Zidew[i]nden usque (dg: ad Mo) in Mosam {hier staan twee puntjes} ut dicebat hereditarie vendidit Ghiboni die Hoessche filio quondam Johannis die Hoessche promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de hereditate ab aggere Mose et censu libera exceptis tamen zeghedike et (dg: aq) fossatis (dg: ad) et Zegediken ad hoc de jure spectantibus. Testes datum supra. Tradetur littera sibi vel Goeswino Snellen.

BP 1178 f 005r 08 do 21-11-1387.

Nijcholaus gnd Coel zvw Arnoldus gnd Jans soen verkocht aan Johannes Willems soen van Tienrode (1) een kamer met ondergrond in Den Bosch, in de straat die loopt voor het woonhuis van wijlen de vrouwe van Lake, tussen erfgoed van Arnoldus zvw Zeelkinus zv Marcellius vleeshouwer enerzijds en erfgoed van Johannes van Ghestel anderzijds, (2)  $\frac{1}{4}$  deel van een tuin aldaar, aan hem verkocht<sup>26</sup> door Johannes gnd Heijnsen soen van Merewijc.

Solvit .....

Nijcholaus dictus Coel filius quondam Arnoldi dicti Jans soen quondam cameram cum eius fundo sitam in Busco ad vicum tendentem ante domum habitationis quondam domine de Lake inter hereditatem Arnoldi filii quondam Zeelkini filii Marcellii carnificis ex uno et inter hereditatem Johannis de Ghestel ex alio atque quartam partem cuiusdam orti ibidem (dg: s retro dictam ca) venditas sibi a Johanne (dg: fi) dicto (dg: He) Heijnsen soen de Merewijc prout in litteris (dg: supportavit) #vendidit#

<sup>26</sup> Zie ← BP 1177 f 305r 04 wo 20-06-1386, verkoop van deze goederen.

Johanni Willems soen de Tienrode cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 005r 09 do 21-11-1387.

Lambertus van Wabraken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Lambertus de Wabraken prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 005r 10 do 21-11-1387.

Petrus van den Pettelaer zvw Ghibo van den Pettelaer verkocht aan Willelmus zvw Johannes gnd Covelmans een stuk heide met houtwas, in Gemonde, naast de plaats gnd den Braken, tussen Heijnkinus Yden soen enerzijds en Walterus gnd Wellen anderzijds.

Petrus van den Pettelaer filius quondam Ghibonis van den Pettelaer peciam terre mericalis cum suis lignis supra eandem consistentibus et cum sua lignicrescentia sitam in parochia de Ghemonden (dg: inter) iuxta locum dictum den Braken inter hereditatem Heijnkini Yden soen ex uno et inter hereditatem Walteri dicti Wellen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo filio quondam Johannis dicti Covelmans promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes datum supra.

BP 1178 f 005r 11 do 21-11-1387.

Johannes Willems soen van Tienrode beloofde aan Nijcholaus gnd Coel zvw Arnoldus gnd Jans soen 20 Hollandse gulden of ~~de waarde~~ in de maand mei en 34 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1388) te betalen.

Johannes Willems soen van (dg: Tie Tiende) Tienrode promisit Nijcholao dicto Coel filio quondam Arnoldi dicti Jans soen XX Hollant gulden se[u valorem] (dg: ad festum) ad mensem maij et XXXIIII Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 005r 12 do 21-11-1387.

Zanderus van den Bruekelen, Andreas Mutsart en Johannes zvw Rutgherus van der Eijkendonc droegen over aan Gerardus zv Johannes gnd Gherijts soen en zijn vrouw Batha dvw voornoemde Rutgherus het deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van Rutgherus van der Eijkendonc, in een huis en tuin van wijlen voornoemde Rutgherus, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Eikendonk, tussen een gemene weg enerzijds en Willelmus van den Hoernic anderzijds. Voornoemde Gerardus en zijn vrouw Batha zullen hieruit betalen een b-erfcijns van 20 schelling gemeen paijment, van de cijzen die wijlen voornoemde Rutgerus uit al zijn erfgoederen aldaar betaalde.

Zanderus van den (dg: Brekelen B) Bruekelen Andreas Mutsart et Johannes filius quondam Rutgheri van der Eijkendonc totam partem [et omne] jus eis (dg: se) de morte quondam (dg: q) Rutgheri van der Eijkendonc successione advolutas seu competentes in (dg: do) domo et orto dicti quondam [Rutgheri] sitis infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Eijkendonc inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Willelmi van den Hoernic ex [alio] ut dicebant supportaverunt (dg: Joh) #Gerardo# filio (dg: qu) Johannis dicti Gherijts soen #et Bathe sue uxori filie quondam Rutgheri predicti# promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere (dg: Testes datum supra) tali condicione quod (dg: Joh) #Gerardus# et [Batha eius] uxor solvent ex premissis hereditarium censum viginti solidorum communis pagamenti de censibus quos dictus quondam Rutgerus ex omnibus hereditatibus suis ibidem sitis solvere consuevit. Testes datum supra.